
АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫ 
ӘКІМДІГІ

ҚАУЛЫ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

юм.гошъ ЧЮ___
Ақтөбе қаласы город Актобе

АКИМАТ
АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТІ

Ч  -4.

е-о

Аудандардың коммуналдық меншігінен Ақтөбе облысының коммуналдық 
меншігіне кейбір мемлекеттік мекемелер мен мемлекеттік 

кәсіпорындарды қабылдау туралы

Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы» Заңының 27-бабына, Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 1 
наурыздағы «Мемлекеттік мүлік туралы» Заңының 10-бабына сәйкес, 
Қазақстан Республикасының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы «Қазақстан 
Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне Қазақстан Республикасының 
экімшілік-аумақтық қүрылысы, мемлекеттік басқару жүйесін жетілдіру, 
бюджетаралық қатынастар, несие беру және білім беру мэселелері бойынша 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Заңын іске асыру мақсатында, 
Қарғалы, Темір, Ойыл және Хромтау аудандарының қаулылары негізінде 
Ақтөбе облысы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Осы қаулының 1-қосымшасына сәйкес аудан әкімдіктерінің 
коммуналдық меншігіндегі Қарғалы, Темір, Ойыл жэне Хромтау аудандарының 
білім бөлімдері және мемлекеттік мекемелер мен мемлекеттік кәсіпорындар 
мүліктік кешендер ретінде заңнамада белгіленген тэртіппен Ақтөбе облысының 
коммуналдық меншігіне қабылдансын.

2. Қаргалы, Темір, Ойыл және Хромтау аудандарының білім бөлімдері 
осы қаулының 2-қосымшасына сэйкес қайта аталсын.

3. Осы қаулының 3-қосымшасына сәйкес мемлекеттік мекемелер мен 
мемлекеттік кәсіпорындар қайта аталсын.

4. Қаргалы, Темір, Ойыл және Хромтау аудандарының білім бөлімдерінің 
қоса беріліп отырган Ережелері және мемлекеттік мекемелер мен мемлекеттік 
кәсіпорындардың жаргылары (ережелері) бекітілсін.

5. «Ақтөбе облысының қаржы басқармасы» жэне «Ақтөбе облысының 
білім басқармасы» мемлекеттік мекемелері жогарыда көрсетілген аудан 
әкімдіктерімен бірлесіп, заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан 
туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.

021415



6. Осы қаулыныц орындалуын бақылау облыс әкімінің коммуналды 
меншік жэне білім беру мәселелеріне жетекшілік ететін орынбасарларын 
жүктелсін.

7. Осы қаулы 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап күшіне енеді.

Ақтөбе облысының әкімі О.Оразалин




